
平成 30年 8月 24日 

相続支援コンサルタント講習 

受講者各位 

 公益財団法人日本賃貸住宅管理協会 

相続支援研究会 
  

相続支援コンサルタント講習（名古屋会場）のご案内 
 

拝啓 晩夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度は、相

続支援コンサルタント講習の受講お申込みをいただき誠にありがとうございます。 

当講習の第 1講を下記の通り実施いたします。各自ご確認のうえ、ご参加ください

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時：9 月 28 日（金）14：00～18：00 （開場は 13時 30分予定）   
 

会  場：あいおいニッセイ同和損保 名古屋名駅ビル 14 階「Ａ会議室」  
（愛知県名古屋市西区名駅 2－22－9 ） 

※会場への直接のお問い合わせはご遠慮ください。 
  

持  物：筆記用具、電卓、名刺（初回のみ） 

     ※テキストやカリキュラム表は当日お渡しいたします。 

     ※受講票の発行はありません。 
 

会場地図： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先：日管協本部事務局（TEL:03-6265-1555 担当：萩原）  

以 上 

会場 


